זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ה, 04/01/2015 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם ייאסר כעת.

היה ויתמלאו תנאי השחרור המצטברים הבאים להבטחת התייצבותו לריצוי עונש המאסר , יעוכב ריצוי עונש המאסר עד
ליום 18.2.15.

להלן תנאי השחרור:

1. הפקדת מזומן בסך 5,000 ₪.

2. חתימת ערב צד ג' ע"ס 5,000 ₪.

3. חתימת ערבות עצמית ע"ס 10,000 ₪.

4. מוצא צו עיכוב יציאת הנאשם מן הארץ עד לסיום ריצוי עונש המאסר.

ההפקדות והחתימה הינם תנאי לשחרור.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ה, 04/01/2015 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין , שופטת בכירה

הוקלדעלידירוית אליהו

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il